Środa.Nr. 157. Dnia 8 czerwca. Dnia 27 maja (8 czerwca) 1892 r,

Niedziela: Trójcy św.
Poniedz.: Antoniego z Pad.
Wtorek: Bazylego. B. D. K.
Środa: Wita i Modesita M.

Wschód księżyca o godzinie 1 minąć 54 r.
Zachód „ „ 1 „ 27 r.
Wysokość wody na Wiśle st. 2 c. 9 (st. 2 c. 10). j
Dziś o godzinie 4-ej rano ciepła 10'.

Cement „Grodziec" i „Wysoka*
Angielski, Niemiecki oraz Cegłę ogni o-
trwałą i Glinkę czarną i białą angielską Ram
saya i krajowa, uskuteczniać można u firmy 1799

A. KKAJEWMKŁ
Kantor i składy Bielańska 9 (hotel Paryzki), Telefon 28.

Nr. !2 CHŁODNA Nr. 12
Z dniem 1 (13) lipca 1892 r. otwiera się trzeci

specjalny Skład Herbaty Domu Handlowego

Towarzystwo Zjednoczonych Kjachtyńskich
Kupców Herbaty. 2271

W drukami Kuriera Warteauskit^o —- Plac Teatralny nr. 473c (nowy 9).